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Under året har arbetet i föreningen gått vidare med att digitisera och tillgängliggöra 
Arvid Sandells intressanta artiklar om Lysekil. 371 artiklar som varit införda i 
Lysekilsposten mellan åren 1990 och 2005. 
 
Ett 40-tal av dessa artiklar finns nu tillgängliga för läsning på föreningens hemsida 
https://www.tidningshistoriska.se/  Med jämna mellanrum har vi under året lagt ut fler 
av Arvid Sandells artiklar allteftersom vi digitiserar dem. Vi informerar på vår FB-sida 
när nya artiklar finns upplagda. 
 
Föreningen tittar också på möjligheten att ge ut dessa artiklar i bokform. En arbetsgrupp 
har bildats för detta arbete. 
 
Arvid Sandell var grundare och hedersmedlem av Sällskapet Strömstierna. På 
Strömstiernas hemsida finns information om denna förenings arbete, Arvid Sandell och 
hur hans artiklar har varit till hjälp i föreningens arbete. I LTFs arbete att tillgängliggöra 
Arvid Sandells artiklar så sker detta i nära samarbete med Sällskapet Strömstierna såväl 
som Lysekilsposten. 
 
Under gångna året valdes en ny styrelse bestående av Ordförande: Margareta 
Anderberg, Vice ordförande och webbansvarig: Ingemar Forsström, Kassör: Kjell 
Nyman, Sekreterare: Lars Eklind, Ledamot: Sonia Winge. Suppleanter: Willy Schånberg 
och Ingemar Skarstedt. Valberedning: Ahlbin Gustafsson och Peter Lundberg. 
Revisorer: Annie Pettersson och Janna Wennberg, revisorssuppleant. 
 
Under hösten medverkade LTF vid Lysekils Kulturdagar genom Öppet hus i LPs lokaler 
där äldre årgångar av LP fanns tillgängliga. Tack ni som tog er tid, tittade förbi och 
bidrog till intressanta samtal. 
 
Ett varmt tack till Lysekilsposten, Arvid Sandells arvingar och vår aktiva styrelse och 
medlemmar som möjliggör att föreningens arbete går framåt. 
 
Ett varmt tack även till Lysekils kommun som beviljat föreningen verksamhetsbidrag på 
15 000 kr som kommer vara till värdefull hjälp i föreningens arbete. 
 
Stöd oss gärna i vårt arbete genom att bli medlem. Sätt in 100 kr på bg: 879-1253 eller 
swisha till 1232748176. Blir du medlem nu i december så är du förstås medlem under 
hela 2026. Glöm inte att ange namn och e-post adress. 
 
God Jul och ett riktigt Gott Nytt År önskar vi på LysekilsTidningshistoriska Förening! 
 
 
LTFs styrelse gm ordförande 

Margareta Anderberg 
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